
COLLECTION AUTOMNE - HIVER 2024/2025 
AUTUMN - WINTER

Fabricant français depuis 1905 - Fabricant français depuis 1905 - French manufacturer since 1905French manufacturer since 1905



Les feuilles tombent, les jours raccourcissent et la fraîcheur se fait ressentir... Il est temps d’habiller 
les pieds de tons chauds et de textures douces qui réconforteront et accompagneront les plus 
petits comme les plus grands dans leurs premiers pas jusqu’à la cours de l’école. Au style finement 
travaillé, la nouvelle collection Automne-Hiver Bopy, inspirée des dernières tendances, propose 
aux enfants un moyen unique de relever tous leurs défis et toutes les aventures quotidiennes. 
Des sneakers aux chaussures montantes jusqu’aux bottes, Bopy offre de nombreux modèles qui 
satisferont tous les enfants et leurs parents en alliant toujours confort, durabilité et sécurité.

The leaves are falling, the days are getting shorter and it’s getting cooler... It’s time to dress feet in 
warm tones and soft textures that will comfort and accompany the youngest and the oldest alike 
as they take their first steps towards the school playground. Inspired by the latest trends, Bopy’s 
finely crafted Autumn-Winter collection offers children a unique way to take on all their daily 
challenges and adventures. From sneakers to high top shoes to boots, Bopy offers a wide range 
of models that will satisfy all children and their parents, always combining comfort, durability 
and safety. 

2



3



Une expertise du 
chaussant cuir enfant 
depuis 1905
Née d’une histoire forte de sens et de valeurs,  
la marque Bopy, spécialiste de la chaussure en cuir 
pour enfants, a su traverser les générations pour 
proposer depuis plus de 115 ans des chaussures 
au savoir-faire unique, gage de qualité, adaptées  
au quotidien des enfants et qui répondent  
aux attentes des parents. 
Développer des chaussants qui garantissent 
confort, souplesse et maintien optimal est la priorité 
de Bopy pour ainsi accompagner l’apprentissage 
des plus petits.

Expertise in children’s leather 
footwear since 1905
Born from a value-driven history, the Bopy brand,  
a specialist in leather shoes for children, has 
crossed generations to offer unique craftsmanship 
and quality shoes for over 115 years. 
Developing footwear that guarantees comfort, 
flexibility, and optimal support to accompany 
your little one’s on their learning process is Bopy’s 
priority.

4



Une marque 
d’exigence française
De la création des modèles au prototypage, toute  
la conception des collections Bopy est réalisée  
dans les locaux historiques situés à Beaupréau  
en Maine et Loire (49). La marque s’engage  
à stocker toutes les matières premières sur  
le site de création afin d’inspecter rigoureusement 
chaque composant dès leur réception. Une grande 
importance est accordée aux contrôles à chaque 
étape de la fabrication avec une exigence qui répond 
à l’artisanat français.

A French brand of high 
standards
From the creation of models to prototyping,  
the entire design process of the Bopy collections 
are carried out in the historical premises located 
in Beaupréau, Maine-et-Loire (49). The brand 
is committed to storing all raw materials on  
the creation site to rigorously inspect  
each component upon receipt. Great importance  
is given to quality control at every stage  
of production with a standard that reflects French 
craftsmanship.

5



Une sélection de cuir 
haut de gamme 
et certifié LWG
Qu’il soit pleine fleur, nubuck, en croûte ou  
en velours, la marque Bopy s’assure que le cuir 
sélectionné dans ses collections soit de qualité 
supérieure et issu de source responsable.
Qu’est-ce qu’un cuir LWG  ? Leather Working 
Group est une communauté mondiale multipartite 
engagée dans la construction d’un avenir durable 
avec un cuir responsable. C’est donc plus  
de transparence au niveau environnemental  
et social grâce à la mise en place d’un protocole 
d’audit qui repose sur des enjeux tels que  
la pollution, la santé, la sécurité, la conformité 
sociale ou encore la traçabilité.

A selection of premium and 
LWG certified leather
Whether it’s full-grain, nubuck, suede, or velvet, 
the Bopy brand ensures that the leather selected 
for its collections is of superior quality and from 
responsible sources. What is LWG leather? Leather 
Working Group is a global multi-stakeholder 
community committed to building a sustainable 
future with responsible leather. This means greater 
transparency in terms of environmental and social 
impact through the implementation of an audit 
protocol that addresses issues such as pollution, 
health, safety, social compliance, and traceability.

6



Un contrôle d’innocuité 
renforcé pour  
la sécurité des enfants
Membre fondateur de la Charte INNOSHOE® avec 
le Groupe Humeau-Beaupréau, Bopy fait partie  
des pionniers de l’industrie à s’engager dans  
le respect d’un cadre méthodologique permettant 
d’assurer un niveau de sécurité chimique raisonné 
de leur production :
- �un cahier des charges stricte Innocuité/ REACH 

reprenant les contraintes règlementaires 
applicables au secteur de la chaussure 
communiqué à ses fournisseurs en assurant  
leur engagement,

- �des campagnes de tests chimiques régulières 
sur les collections auprès de laboratoires 
accrédités, avec une traçabilité de la gestion  
des non-conformités,

- �la mise en place d’une procédure d’alerte 
permettant d’organiser un rappel de produits.

Enhanced safety testing for 
children’s well-being
As a founding member of the INNOSHOE® 
Charter with the Humeau-Beaupréau Group, 
Bopy is among the industry pioneers committed 
to ensuring a reasoned level of chemical safety in 
their production process. This includes:
- �A strict safety/REACH specification that 

incorporates regulatory constraints applicable 
to the footwear sector, shared with suppliers to 
ensure their commitment.

- �Regular chemical testing campaigns on collections 
conducted by accredited laboratories, with 
traceability of non-compliance management.

- Implementation of an alert procedure for product 
recalls.

7



La gamme «petits-pieds» :
Des chaussures qui protègent et maintiennent le pied sans 
gêner le déplacement de l’enfant.

The "little feet" range :
Shoes that protect and support the foot without hindering 
the child’s movement.

La gamme «premiers pas» :
Des chaussures au maintien optimal 
pour la sécurité de l’enfant.

The "first steps" range :
Shoes with a slightly stiffer sole and 
a counter at the back of the foot for support.

La gamme «premières escapades» :
Des chaussures souples, renforcées et antidérapantes 
adaptées pour une excellente durabilité.

The "first adventures" range :
Soft, reinforced, non-slip shoes designed for excellent 
durability.

8

Accompagner 
le développement de la marche
Suppporting the development of walking



- Col matelassé / Paddle collar
- ��Bout et contrefort souple / Soft toe and backstay
- �Première en cuir sur mousse / Leather insole on foam
- �Semelle caoutchouc ultra-flexible / Ultra-flexible rubber sole

- velcro ou zip avec stop-zip / velcro or zipper
- Contrefort arrière pour un maintien optimal / Rear brace for optimum support
- Première en cuir et amovible / leather insole and removable
- Semelle souple et résistante / flexible, hard-wearing sole

- Velcro ou zip avec stop-zip / velcro or zipper
- Contrefort arrière pour un maintien optimal / Rear brace for optimum support
- Première en cuir / leather insole
- Semelle ultra-résistante / ultra-resistant sole

9

Garantir le confort  
et l’autonomie de l’enfant
Ensuring the comfort and independence of the child



Le mot de la styliste… 
« Réécrire les basiques, mixer audace et tradition ainsi que bousculer les codes traditionnels 
de BOPY, telles sont les directions voulues par l’équipe de création pour cette collection hiver 
2024/2025.
Mêlant fonctionnalité, intemporalité et minimalisme avec des matières, des motifs  
et des couleurs mode et créatifs, notre collection est le reflet de cette époque éclectique ;  
mix de tradition et de modernité .
Conscients des enjeux environnementaux actuels, nous engageons cette saison  
notre responsabilité avec l’utilisation exclusive dans toutes nos gammes de lacets basiques 
unis composés de matériaux recyclés.
Bopy marque un pas de plus vers des pratiques éco responsables avec des collections pensées 
pour minimiser notre impact sur la planète.
L’hiver 2024/2025 célèbre la diversité stylistique , alliant le savoir-faire de notre maison à la 
modernité, tout en mettant l’accent sur la durabilité et bien sûr le confort des petits pieds de 
nos enfants. »

Julie

A word from the stylist
«Rewriting the basics, mixing boldness and tradition and shaking up traditional BOPY codes - 
these are the directions the creative team wanted to take for this 2024/2025 winter collection.
Combining functionality, timelessness and minimalism with fashionable and creative materials, 
patterns and colours, our collection reflects this eclectic era; a mix of tradition and modernity.
Aware of today’s environmental challenges, this season we are taking our responsibility 
seriously with the exclusive use of basic plain laces made from recycled materials in all 
our ranges. Bopy is taking a further step towards eco- responsible practices with collections 
designed to minimise our impact on the planet.
Winter 2024/2025 celebrates stylistic diversity, combining the know-how of our company 
with modernity, while emphasising durability and, of course, the comfort of our children’s little 
feet».

Julie

10



11



12

Tendance : 
ambiance Far West pour les filles
La Westerncore, incontournable en mode féminine depuis quelques saisons maintenant, s’invite 
dans la collection Bopy. Adapté au chaussant de nos enfants avec des croûtes velours au coloris 
naturels et chaleureux, ce thème, agrémenté de festons frangés et soulignés par des piqûres 
décoratives au gros fil contrasté, apportera un effet «Mini-Me» mode garanti !

Trend : Far West atmosphere for girls
Westerncore, a must have in women’s fashion for a few seasons now, is making its way into the 
Bopy collection. Adapted to our children’s footwear with velvet crusts in natural, warm colours, 
this theme, embellished with fringed scallops and highlighted by decorative stitching in large 
contrasting thread, is guaranteed to create a «Mini-Me» fashion effect !



13

Tendance :
multi-matières pour les garçons
Notre collection de baskets garçons puise son inspiration dans le vestiaire de Papa. L’application 
de touches colorées, l’utilisation de textiles techniques et le détournement des thèmes et matières 
incontournables & tendances se retrouvent en «Mix & Match» dans cette nouvelle ligne pour le 
plus grand plaisir des petits et des grands ! 

Trends : multi-materials for boys
Our collection of boys trainers draws its inspiration from Dad’s wardrobe. The application of 
colourful touches, the use of tehcnical textiles and the diversion of essential and trendy themes 
and materials all come together in "Mix & Match" in this new line, to the delight of young and old 
alike !



14

Tendance :
l’épuré du style nordique
Bopy met l’accent cette saison sur une proposition au design épuré et fonctionnel ! 
Chaque segment de collection est dorénavant représenté par une ligne cuir, au traitement essentiel 
et intemporel pour répondre à la tendance «scandi-chic». Ce style nordique apportera une finition 
simple et élégante à chacune des tenues.

Trend : the purity of Nordic style
This season, Bopy is focusing on a pure, functional design ! Each segment of the collection is now 
represented by a leather line, with an essential, timeless treatment in line with the "scandi-chic" 
trend. This Nordic style will add a simple, elegant finish to every outfit.



15

Tendance :
look denim jusqu’aux pieds
Retour sur les défilés de ces dernières saisons avec l’incontournable «toile denim» que nous  
nous approprions chez Bopy ! Avec des propositions de cuir effet jeans, développées avec  
nos meilleurs partenaires tanneurs européens, ce thème est proposé par touches ou «all over» 
dans toutes les gammes de nos collections, pour un positionnement ultra tendance.

Trend : denim right down to your toes
A look back at the catwalks of the last few seasons with the unmissable "denim canvas" that 
we at Bopy are making our own ! With denom-effect leather, developed with our best European 
tanning partners, this theme is offered in touches or "all over" in all the ranges of our collections, 
for an ultra-trendy positionning.





FILLES
COLLECTION AUTOMNE-HIVER
AUTUMN-WINTER
2024-2025



KIMIVEL
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - 1ÈRE INTÉRIEURE EN ALOE VERA ANTIBACTÉRIENNE
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - ANTIBACTERIAL INSOLE WITH ALOE VERA
17/23

JOKO
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

ROSE

BEIGE

GOLD

ROSE

18



JORDANA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

JOPLINE
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

VIEUX ROSE VERNIS

BORDEAUX

CRÈME VERNIS

BLEU

BRONZE

19



JULIE
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

CRÈME VERNIS

ROSE VERNIS

JOSEPHINE
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
17/21 - 22/25

VERT CŒUR

NOIR POIS

ROSE CŒUR

MARINE CŒUR

BEIGE LÉO

20



JOSEVA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

JOZIEL
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

NOIR VERNIS

COGNAC

BORDEAUX VERNIS

NOIR

VERT

21



JICAT
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

OR

ROSE

MARINE

JAMAZIP
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
17/21 - 22/25

BORDEAUX

22



JOLKI
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

COGNAC

BEIGE

JEFLOC
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
17/21 - 22/25

ROSE PASTEL

CAMEL

ARGENT

23



JOP
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
18/21 - 22/25

OR MULTI

ROSE MULTI

ARGENT MULTI

OR MULTI

JOPA
DESSUS CUIR ET TEXTILE - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER AND TEXTILE UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
18/21 - 22/25

MARINE MULTI

24



ROSITA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
18/21 - 22/25

VIEUX ROSE

BEIGE

VERT D’EAU

RESTARIO
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - RECYCLED LACES 
18/21 - 22/25

BRONZE

VERT

ROSE JEANS

MARINE

BLEU JEANS

25



JAMECA
DESSUS CUIR ET SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER AND SYNTHETIC UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

PRUNE

NAVY

GOLD

RISAVEL
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
18/21 - 22/25

BLACK

BRONZE

26



ROLLEY
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
18/21 - 22/25

ROSE

BEIGE

JOW
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
18/21 - 22/25

BEIGE

COGNAC

27



JAMALAC
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
18/21 - 22/25

BLACK

VERT

COGNAC

MARRON LÉO

JAKARTA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
18/21 - 22/25

28



les classiques the classics

JOSALIA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE
18/21 - 22/25

CAMEL

MARINE

MAP
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
20/23 - 24/25

CAMEL

NAVY

DORÉ

29



les classiques

les classiques

the classics

the classics

LOUBA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
18/21 - 22/25

MALMO
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
20/23 - 24/25

MARINE VERNIS

CAMEL

MARINE LISSE

NAVY

DORÉ

30



AMOUR
DESSUS TEXTILE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE CUIR 
TEXTILE UPPER - TEXTILE LINING - LEATHER INSOLE
20/25 - 26/30

ACLAIRE
DESSUS TEXTILE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE CUIR 
TEXTILE UPPER - TEXTILE LINING - LEATHER INSOLE
20/25 - 26/30

BEIGE

NOIR

BEIGE LÉOPARD

ECRU

31



CRÈME

DALERINE
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
SEMELLE AVEC PATIN CRÊPE - OUTSOLE WITH CREPE-COLOURED PAD
16/25 DOUBLE POINTURE / DOUBLE SIZE

ANIMO
DESSUS TEXTILE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE CUIR 
TEXTILE UPPER - TEXTILE LINING - LEATHER INSOLE
20/25 - 26/30

GRIS

ROSE

32



ROSE

DIBOU
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
SEMELLE AVEC PATIN CRÊPE - OUTSOLE WITH CREPE-COLOURED PAD
16/25 DOUBLE POINTURE / DOUBLE SIZE

ARGENT

DILAPIN
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
SEMELLE AVEC PATIN CRÊPE - OUTSOLE WITH CREPE-COLOURED PAD
16/25 DOUBLE POINTURE / DOUBLE SIZE

33



DORÉ MULTI

DIPURA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
SEMELLE AVEC PATIN CRÊPE - OUTSOLE WITH CREPE-COLOURED PAD
16/25 DOUBLE POINTURE / DOUBLE SIZE

SMACK
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

NOIR VERNIS

BORDEAUX VERNIS

34



SMALOC
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

MARINE

NOIR

les classiques the classics

SAVIGNY
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

NOIR VERNIS

MARINE LISSE

SEFASTAR
DESSUS CUIR - DOUBLÉ SYNTHÉTIQUE - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - SYNTHETIC LINING - LEATHER INSOLE
24/27 - 28/34

NOIR

35



SABA
DESSUS CUIR ET SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER AND SYNTHETIC UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

SATIVEL
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

OR

NAVY

NOIR

BLACK

VERT FONCÉ

36



SALTOK
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

VOLLEY
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 - 35/38

ARGENT

ROSE

MARINE

BEIGE

OR

VERT

37



SARELLE
DESSUS CUIR ET SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER AND SYNTHETIC UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

ARGENT

NOIR

VELVET
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - RECYCLED LACES 
24/27 - 28/34

ROSE JEANS

38



SOLEX
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

SOLARI
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

ROSE

ARGENT MULTI

BEIGE

ROSE MULTI

VERT

39



SADIVA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

ROUGE

MARINE

OR

SOLAR
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

BLEU

ROSE

40



STARVEL
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

SUPERZIP
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

ROSE

MARINE

BLACK

GOLD

NAVY

41



SHIVA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 - 35/38

NOIR POIS

NOIR VERNIS

BRONZE

BORDEAUX VERNIS

LÉOPARD

SAMINAC
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

VERT

NOIR

CHOCOLAT

MARINE

42



SKITTY
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

BORDEAUX VERNIS

NOIR VERNIS

SEBESTAR
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

CARAMEL

NOIR LÉO

MARINE MÉTAL COGNAC MÉTAL

NERO

MARRON LÉO

43



OSAKA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

BLACK

COGNAC

STORICA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

CREME VERNIS

ROSE VERNIS

VERT VERNIS

44



SCORPION
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

SOFT
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 

NOIR VERNIS

ROSE

BORDEAUX VERNIS

BEIGE

GRIS

45



SEVENUP
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 - 35/39

NOIR

SELISE
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 - 35/39

BLACK

SEVEN
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 - 35/39

VERT

NAVY

TAUPE

COGNAC

46



SAFOLI
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

SOZI
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

MARINE

COGNAC

CHOCOLAT

NOIR

47



SANTIAG
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 - 35/39

SANTIAGO
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 - 35/39

CARAMEL

BEIGE

BEIGE

NOIR

NOIR

48



SIBERIA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34

NOIR

SILALA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 - 35/39

CHOCOLAT

NOIR

49



ODESSA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 

STOCKHALM
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 

COGNAC

BLACK

BLACK

50



SCOWBOY
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 - 35/39

SICLAIR
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CHAUD - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - WARM LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 - 35/39

CARAMEL

NOIR

BEIGE

51



LAKOTA
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE TEXTILE
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - TEXTILE INSOLE
20/27 - 28/35

BORDEAUX/ROSE (20/35)

BLANC/ROSE (28/35)

MARRON
IONA
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE SYNTHÉTIQUE
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - SYNTHETIC INSOLE
20/28 - 29/35

52



LACENAS
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE TEXTILE
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - TEXTILE INSOLE
20/27 - 28/35

BLANC/LILAS (28/35)

BORDEAUX/ROSE (20/35)

ISSELA
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE TEXTILE
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - TEXTILE INSOLE
28/34 - 35/41

NOIR IMPRIMÉ

ISSELI
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE TEXTILE
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - TEXTILE INSOLE
28/34 - 35/41

NOIR

53



DABAMAC
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
28/34 - 35/41

CARAMEL

NOIR

ITHACA
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE CUIR
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - LEATHER INSOLE
28/34 - 35/41

NOIR

54



DALINA 
DESSUS CUIR - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - TEXTILE LINING - LEATHER INSOLE
28/34 - 35/41

CAMEL

NOIR

55



IGUALA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ FOURRÉ- PREMIÈRE SYNTHÉTIQUE
LEATHER UPPER - FUR LINING - SYNTHETIC INSOLE
28/34 - 35/40

CAMEL

56



GARÇONS 
COLLECTION AUTOMNE-HIVER
AUTUMN-WINTER
2024-2025



KOKOVOL
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - 1ÈRE INTÉRIEURE EN ALOE VERA ANTIBACTÉRIENNE
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - ANTIBACTERIAL INSOLE WITH ALOE VERA
17/23

JOKO
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE -  RECYCLED LACES
17/21 - 22/25

COGNAC

TAUPE

MARINE

BLEU

KAKI

58



JOJOB
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

JORDAN
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE -  RECYCLED LACES
18/21 - 22/25

KAKI

COGNAC MULTI

MARINE

KAKI MULTI

TABACCO

NAVY MULTI

59



JAMIZIP
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

NAVY

KAKI

JEJOC
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - RECYCLED LACES 
17/21 - 22/25

KAKI LISSE

MARINE FONCÉ

COGNAC FONCÉ

COGNAC LISSE

60



KAKI/GRIS

JOPA
DESSUS CUIR ET TEXTILE - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER AND TEXTILE UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
18/21 - 22/25

RESTAREX
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - RECYCLED LACES
18/21 - 22/25

GRIS MULTI

BLEU VEL

COGNAC MULTI

COGNAC VEL

TAUPE VEL

61



ROLT
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - RECYCLED LACES
18/21 - 22/25

RAFA
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - RECYCLED LACES
18/21 - 22/25

MARINE

VERT

KAKI

MARINE

62



JORDANY
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
18/21 - 22/25

KAKI MULTI

COGNAC MULTI

NAVY MULTI

RELVETO
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - RECYCLED LACES 
18/21 - 22/25

KAKI

MARINE

CARAMEL

JEANS

63



JAMECO
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

JAMAVEL
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
17/21 - 22/25

MARINE FONCÉ

COGNAC

COGNAC FONCÉ

KAKI

64



JOPYVEL
DESSUS CUIR ET TEXTILE - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER AND TEXTILE UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
18/21 - 22/25

RAVENOR
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
18/21 - 22/25

KAKI MULTI

COGNAC

MARINE MULTI

MARINE

65



ROUTON
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
18/21 - 22/25

NAVY

KAKI

ROLLEY
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
18/21 - 22/25

TAUPE

MARINE

66



AFLASH
DESSUS TEXTILE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE CUIR 
TEXTILE UPPER - TEXTILE LINING - LEATHER INSOLE
20/25 - 26/30

MARINE

les classiques the classics

MALMO
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
20/23 - 24/25

CAMEL

NAVY

67



AMERICA
DESSUS TEXTILE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE CUIR  
TEXTILE UPPER - TEXTILE LINING - LEATHER INSOLE
20/25 - 26/30

GRIS

DAPURO
DESSUS CUIR - DOUBLURE FOURRÉ - PREMIÈRE CUIR - SEMELLE AVEC PATIN CRÊPE
LEATHER UPPER - F UR LINING - LEATHER INSOLE - OUTSOLE WITH CREPE-COLOURED PAD 
16/25 DOUBLE POINTURE / DOUBLE SIZE

CAMEL

AMARC
DESSUS TEXTILE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE CUIR 
TEXTILE UPPER - TEXTILE LINING - LEATHER INSOLE
20/25 - 26/30

ANTHRACITE

68



DAPOMPIER
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - SEMELLE AVEC PATIN CRÊPE
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - OUTSOLE WITH CREPE-COLOURED PAD
16/25 DOUBLE POINTURE / DOUBLE SIZE

CAMEL

DICAMION
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - SEMELLE AVEC PATIN CRÊPE
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - OUTSOLE WITH CREPE-COLOURED PAD
16/25 DOUBLE POINTURE / DOUBLE SIZE

MARINE

69



DIRATO
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - SEMELLE AVEC PATIN CRÊPE
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - OUTSOLE WITH CREPE-COLOURED PAD
16/25 DOUBLE POINTURE / DOUBLE SIZE

BLEU

DILION
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - SEMELLE AVEC PATIN CRÊPE
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - OUTSOLE WITH CREPE-COLOURED PAD
16/25 DOUBLE POINTURE / DOUBLE SIZE

KAKI

70



VOLLEY
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE 
24/27 - 28/34 - 35/38

COGNAC

TAUPE

MARINE

VARSIVEL
DESSUS CUIR ET TEXTILE - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER AND TEXTILE UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
24/27 - 28/34

MARINE MULTI

KAKI MULTI

KAKI/GRIS

71



VOLT
DESSUS CUIR  - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - RECYCLED LACES
24/27 - 28/34

VOLEX
DESSUS CUIR  - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
24/27 - 28/34

KAKI MULTI

TAUPE VEL

COGNAC MULTI

COGNAC VEL

NOIR MULTI

BLEU VEL

72



VELVET
DESSUS CUIR  - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - RECYCLED LACES 
24/27 - 28/34

KAKI VEL

COGNAC VEL

MARINE VEL

MARINE LISSE

MARRON LISSE

BLEU JEANS

VINCENT
DESSUS CUIR  - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR - LACETS RECYCLÉS
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE - RECYCLED LACES
24/27 - 28/34

MARINE FONCÉ

COGNAC

CHOCOLAT

73



VOLEXOR
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
24/27 - 28/34

VUPIN
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
24/27 - 28/34

BLEU VEL

CARAMEL

TAUPE VEL

74



VELVELO
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
24/27 - 28/34

MARRON LISSE

MARINE LISSE

VOLTON
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
24/27 - 28/34

GRIS

KAKI

75



VOTOVELO
DESSUS CUIR - DOUBLÉ CUIR - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - LEATHER LINING - LEATHER INSOLE
24/27 - 28/34

NAVY

COGNAC

VAFIPATCH
DESSUS CUIR - DOUBLÉ SYNTHÉTIQUE - PREMIÈRE CUIR
LEATHER UPPER - SYNTHETIC LINING - LEATHER INSOLE
24/27 - 28/34

NOIR

76



INDIANA
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE TEXTILE
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - TEXTILE  INSOLE
20/27

BLANC

IGUERANDE
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE  SYNTHÉTIQUE
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - SYNTHETIC INSOLE
20/27

CAMEL/MARINE

77



IDAHO
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE CUIR
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - LEATHER INSOLE
28/35

IGOVILLO
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE TEXTILE
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - TEXTILE  INSOLE
28/34 - 35/36

OCRE/BEIGE

CAMEL

IRONTON
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE CUIR
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - LEATHER INSOLE
28/35

LAKOTO
DESSUS SYNTHÉTIQUE - DOUBLÉ TEXTILE - PREMIÈRE TEXTILE
SYNTHETIC UPPER - TEXTILE LINING - TEXTILE  INSOLE
28/35

MARINE/KAKI

BLANC/MARINE

78



PLAGE & PLUIE
COLLECTION AUTOMNE-HIVER
AUTUMN-WINTER
2024-2025



JUMPMINI 30/42 
MARRON/NOIR 
BROWN/BLACK
PVC

JUMPY 30/42 
�MARINE/BLANC - NOIR/NOIR - NOIR/ROUGE - MARINE/BLEU  
ANTHRACITE/FUSCHIA
�NAVY/WHITE - BLACK/BLACK - BLACK/RED - NAVY/BLUE  
ANTHRACITE/FUCHSIA

LIVRÉ EN BOÎTE KRAFT
DELIVERED IN KRAFT BOX

80

since 1946



AIRTOP 20/34 
CARMIN/BLANC 
BLEU NUIT/BLANC  
JAUNE/BLANC  
JEANS/BLEU NUIT
CARMINE/WHITE 
NIGHT BLUE/WHITE  
YELLOW/WHITE 
 JEANS/NIGHT BLUE
PVC

LIVRÉ EN BOÎTE KRAFT
DELIVERED IN KRAFT BOX

81

since 1946



AIRLINE 20/34 
 VIOLINE - GUIMAUVE - PRUNE - PAILLE
PURPLE - MARSHMALLOW -PLUM - STRAW
PVC

AIRDIM 20/34 
PANTHÈRE/VIEUX ROSE
PANTHER/DUSTY PINK
PVC

LIVRÉ EN BOÎTE KRAFT
DELIVERED IN KRAFT BOX

82

since 1946



AIRPORT 20/34 
BONBON/BLANC  - LICHEN/BLANC 
JAUNE/BLANC  - CARMIN/BLANC 
MARINE/BLANC - NUAGE/BLANC
ROSE PASTEL/BLANC
CANDY/WHITE - LICHEN/WHITE  
YELLOW/WHITE - CARMINE/WHITE  
NAVY BLUE/WHITE - CLOUD/WHITE  
PASTEL PINK/WHITE
PVC

LIVRÉ EN BOÎTE KRAFT
DELIVERED IN KRAFT BOX

83

since 1946



AIRBUS 20/34 
OLIVE/KAKI - BLEU NUIT/CARAMEL - JEANS/BLEU NUIT 
DENIM/BLEU NUIT - HORTENSIA/BLEU NUIT  
VIEUX ROSE/BLEU NUIT - FUCHSIA/ANTHRACITE
OLIVE/KHAKI -  NIGHT BLUE/CARAMEL - JEANS/NIGHT  
BLUE - DENIM/ - NIGHT BLUE - HYDRANGEA/NIGHT BLUE 
DUSTY PINK/NIGHT BLUE - FUCHSIA/ANTHRACITE
PVC

LIVRÉ EN BOÎTE KRAFT
DELIVERED IN KRAFT BOX

84

since 1946



GASPERO 22/34 
MARINE/BLANC
MARINE/WHITE
CAOUTCHOUC
RUBBER

LIVRÉ EN BOÎTE KRAFT
DELIVERED IN KRAFT BOX

LIVRÉ EN POLYBAG TRANSPARENT

DELIVERED IN POLYBAG

SKIPPY 22/45 
22/45 : MARINE/BLANC 
22/41 : JAUNE/BLANC - ROUGE/BLANC 
22/41 - 44/45 : DOUBLES POINTURES 
42 - 43 : SIMPLE POINTURE
22/45 : NAVY BLUE/WHITE 
22/41 : YELLOW/WHIT - RED/WHITE 
22/41 - 44/45 : DOUBLE SIZES 
42 - 43 : SINGLE SIZE

PVC - PREMIÈRE INTÉRIEURE DU 36 AU 45 
PVC - INSOLE FOR 36 TO 45

85

since 1946



INDEX

ACLAIRE	 31
AFLASH	 67
AIRBUS	 84
AIRDIM	 82
AIRLINE	 82
AIRPORT 	 83
AIRTOP 	 81
AMARC	 68
AMERICA	 68
AMOUR	 31
ANIMO	 32
DABAMAC	 54
DALERINE	 32
DALINA 	 55
DAPOMPIER	 69
DAPURO	 68
DIBOU	 33
DICAMION	 69
DILAPIN	 33
DILION	 70
DIPURA	 34
DIRATO	 70
GASPERO	 85
IDAHO	 78
IGOVILLO	 78
IGUALA	 56
IGUERANDE	 77

INDIANA	 77
IONA	 52
IRONTON	 78
ISSELA	 53
ISSELI	 53
ITHACA	 54
JAKARTA	 28
JAMALAC	 28
JAMAVEL	 64
JAMAZIP	 22
JAMECA	 26
JAMECO	 64
JAMIZIP	 60
JEFLOC	 23
JEJOC	 60
JICAT	 22
JOJOB	 59
JOKO	 58
JOKO	 18
JOLKI	 23
JOP	 24
JOPA	 24
JOPA	 61
JOPLINE	 19
JOPYVEL	 65
JORDAN	 59
JORDANA	 19

JORDANY	 63
JOSALIA	 29
JOSEPHINE	 20
JOSEVA	 21
JOW	 27
JOZIEL	 21
JULIE	 20
JUMPMINI	 80
JUMPY	 80
KIMIVEL	 18
KOKOVOL	 58
LACENAS	 53
LAKOTA	 52
LAKOTO	 78
LOUBA	 30
MALMO	 30
MALMO	 67
MAP	 29
ODESSA	 50
OSAKA	 44
RAFA	 62
RAVENOR	 65
RELVETO	 63
RESTAREX	 61
RESTARIO	 25
RISAVEL	 26
ROLLEY	 27

ROLLEY	 66
ROLT	 62
ROSITA	 25
ROUTON	 66
SABA	 36
SADIVA	 40
SAFOLI	 47
SALTOK	 37
SAMINAC	 42
SANTIAG	 48
SANTIAGO	 48
SARELLE	 38
SATIVEL	 36
SAVIGNY	 35
SCORPION	 45
SCOWBOY	 51
SEBESTAR	 43
SEFASTAR	 35
SELISE	 46
SEVEN	 46
SEVENUP	 46
SHIVA	 42
SIBERIA	 49
SICLAIR	 51
SILALA	 49
SKIPPY	 85
SKITTY	 43

SMACK	 34
SMALOC	 35
SOFT	 45
SOLAR	 40
SOLARI	 39
SOLEX	 39
SOZI	 47
STARVEL	 41
STOCKHALM	50
STORICA	 44
SUPERZIP	 41
VAFIPATCH	 76
VARSIVEL	 71
VELVELO	 75
VELVET	 38
VELVET	 73
VINCENT	 73
VOLEX	 72
VOLEXOR	 74
VOLLEY	 37
VOLLEY	 71
VOLT	 72
VOLTON	 75
VOTOVELO	 76
VUPIN	 74

86



TOUS MODÈLES DÉPOSÉS ALL STYLES PATENTED

SIZE CONVERSION CHART

French 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

English 1 11xz/2 2 3 31/2 41/2 51/2 6 7 71/2 81/2 91/2 10 11 111/2 121/2

USA 1 2 3 4 41/2 51/2 61/2 7 8 81/2 91/2 101/2 11 12 121/2 131/2

French 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

English 131/2 1 2 21/2 31/2 4 5 51/2 61/2 71/2 8 9 91/2 10 111/2 12 -

USA 11/2 2 3 31/2 41/2 5 6 61/2 7 8 91/2 10 101/2 111/2 121/2 13 14

PLV 3 VOLETS / PRÉSENTATION 3 PANELS

BLOC DE BOIS / BLOCK OF WOOD

BALLON / BALLOONS

87



Ré
ali

sa
tio

n 
 - 

w
w

w.
co

m
-ic

i.f
r -

 11
23

14
59

67

Humeau-Beaupréau SAS
80 rue des Forges

Beaupréau
49600 Beaupréau en Mauges - France

Tél. +33 (0)2 41 63 01 45 - Fax +33 (0)2 41 63 52 30
e-mail : commercial@bopy.fr - export@bopy.fr

www.bopy.com

VOTRE AGENT YOUR AGENT

@bopyshoes


